CONG TY CO PHAN TM 4.0

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN TM 4.0
Tén cong ty Vié:'[ b,allng tiéng nudc ngoai: TM 4.0 JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tat: TM 4.0 ., JSC
2. Mi so doanh nghi¢p: 0109779634
3. Ngay thanh lap: 15/10/2021
4. Pia chi tru sé chinh:
47 duong 21B, thon Thanh Luong, Xa Bich Hoa, Huyén Thanh Oai, Thanh phé Ha
No1, Viét Nam
bién thoai: 02466664066 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
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STT Tén nganh Ma nganh
1. |Ban budn gao, lia my, hat ngii cc khéac, bot my 4631(Chinh)
2. |Ban budn thuc pham 4632
3. |Bén I¢ luong thyc, thuc pham, db udng, thudc 14, th}léc lao 4711

chiém ty trong 16n trong cac ctra hang kinh doanh tong hop
4. |Ban I¢é luong thuc trong cac ctra hang chuyén doanh 4721
5. |Ban 1¢ thuc pham trong cac ctra hang chuyén doanh 4722
6. |Ban 1é d6 udng trong cac cira hang chuyén doanh 4723
7. |Ban 1é san pham thudc 14, thudc lao trong cac cira hang chuyén 4724
doanh
8.  |Ban I¢ luong thyc, thuc pham, d6 udng, thude 14, thudc 1ao luu 4r8l
dong hodc tai chg
9. |Xay xat va san xut bot tho 1061

10.  [San xuat tinh bot va cac san pham tir tinh bot 1062

11.  |San xuit céc loai banh tir bot 1071

12.  |San xuit mon an, thic dn ché bién sén 1075

13.  |San xuét thuc pham khéc chua dugc phan vao dau 1079

14. |Chung, tinh cit va pha ché cac loai rugu manh 1101

15.  [San xudt my pham, xa phong, chat tay rira, 1am bong va ché 2023

pham v¢ sinh
16.  |Ban budn db dung khac cho gia dinh 4649
17.  |B4n l¢ d6 dién gia dung, giudng, ti, ban, ghé va do noi that 4759
tuong tu, dén va b deén dién, do6 dung gia dinh khac chua dugc
phan vao dau trong céac ctra hang chuyén doanh

18.  [Dai ly, moi gidi, dau gia hang hoa 4610
Chi tiet: Dai ly

19.  |Bdn budn nong, 1am san nguyén li¢u (trir g0, tre, nra) va dong 4620

vat song

20. [Ban budn dd udng 4633

21. |Ban budn vai, hang may mac, giay dép 4641

22.  |Van tai hang héa bang duong bo ‘ 4933

Chi tiet: Kinh doanh van tai hang héa bang xe 0 t6

23.  |Kho bdi va luu gitr hang hoa 5210

24.  |Nha hang va cac dich vu dn udng phuc vu luu dong 5610

25.  |Cung cap dich vu an udng theo hop dong khong thudng xuyén 5621

vo1 khach hang

26. |Hoat dong dich vu hd trg kinh doanh khac con lai chua dugc 8299

phan vao dau 7
Chi tiét: Xuat khau, nhép khau cac mat hang cong ty kinh
doanh
6. Von diéu 1¢: 9.990.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:
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7. S6 ¢6 phan dwogc quyén chao ban:

8. C6 dong sang lap:

1 |LETAI
TUYEN

S6 nha 53, duong
Cau bo 4,
Phuong Ha Cau,
Quéan Ha Pong,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

99.900

999.000.000

10,000

C6 phan
wu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tlc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

99.900

999.000.000

10,000

0010850013
42

2 |[LUU BA
MINH

Thon Ky Thuy,
X&Bich Hoa,
Huyén Thanh
Oai, Thanh phé
Ha Noi, Viét Nam

C(A)thén
pho
thong

499.500

4.995.000.000

50,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

499.500

4.995.000.000

50,000

0010730393
04
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3 [NGUYEN TUE
LINH

Thén Ky Thay,
XaBich Hoa,
Huyén Thanh
Oai, Thanh phé
Ha Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

99.900

999.000.000

10,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

99.900

999.000.000

10,000

0011810120
87

4 |LUU BA pUC

Thén Ky Thuy,
X&Bich Hoa,
Huyén Thanh
Oai, Thanh ph
Ha Noi, Viét Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

99.900

999.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

99.900

999.000.000

10,000

0010960359
87

5 |BUI XUAN
MANH

Thén Ky Thuy,
XaBich Hoa,
Huyén Thanh
Oai, Thanh phé
Ha Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

99.900

999.000.000

10,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

99.900

999.000.000

10,000

0010780090
33
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6 [NGUYEN THI [S4 nha 53, duong [Céc cb 0 0 0,000[0011900048
HUYEN THU' |Cau Do 4, phan wu 40

Phuong Ha Cau, |dai khac
Quan Ha Dong, |Tong sé| 99.9000  999.000.000/10,000

Thanh pho Ha R
Noi, Viét Nam Coxphan 99.900  999.000.000{10,000
pho
théng
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
bicu
quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tirc
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
hoan lai

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Ho va tén: LUU BA MINH Gié6i tinh: Nam
Chuc danh:  Gidm déc
Sinhngdy: 02/09/1973 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong dan

Sb gidy to phap 1y ciia cd nhan: 001073039304

Ngay cap:  24/07/2021 Noi cip:  Cuc canh sat quan 1y hanh chinh vé trét tw xd
hoi

Dia chi thuong tra: Thén Ky Thiy, Xa Bich Hoa, Huyén Thanh Oai, Thanh phé Ha Néi,

Viet Nam

Dia chi lién lac: Thén Ky Thiy, Xa Bich Hoa, Huyén Thanh Oai, Thanh phé Ha Néi,

Viet Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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